

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Пионерская ул., д.1, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч пятьсот сорок девять рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		9 549,08
ЖЭС-1					0,3		7 580,06
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <25мм (чердачное помещение над кв 16)	ТЕРэ4.01-13-006-06	10 м	0,3	25 266,87	7 580,06
		БП-00021296 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	0,1	163,30	16,33
		БП-00019164 Паста 250гр.Унипак уплотнительная		шт	0,1	421,70	42,17
		БП-00019143 Переходник МП 26*26		шт	2	828,33	1 656,66
		БП-00019157 Переходник МП 26*3/4 ВН Vaitec		шт	1	485,00	485,00
		БП-00022236 Труба м/п TRM 26(3,0) бухта 50м		м	3	239,00	717,00
Прямые затраты по разделу:							4 379,51
в т. ч. зарплата:							1 424,42
Накладные расходы по разделу:							1 253,49
Сметная прибыль по разделу:							683,72
НДС 20% по разделу:							1 263,34
Итого по разделу, включая НДС:							7 580,06
ЭТУ							1 969,02
2	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 969,02	1 969,02
		БП-00023091 Светильник светодиодный 71 686 OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12 Вт 4000К IP65 (Аналог НПП) Онлайн 71686		шт	1	602,74	602,74
Прямые затраты по разделу:							1 066,18
в т. ч. зарплата:							463,44
Накладные расходы по разделу:							333,68
Сметная прибыль по разделу:							240,99
НДС 20% по разделу:							328,17
Итого по разделу, включая НДС:							1 969,02
Прямые затраты по всем разделам:							5 445,69
в т. ч. зарплата:							1 887,86
Накладные расходы по всем разделам:							1 587,17

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

924,71
1 591,51
9 549,08

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.